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  Vänd! 

 

 

Information gällande inbetalning av avgifter till Brf Trollbäcksporten och hur 

du loggar in på SBC nya portal https://hemma.sbc.se/  

Brf Trollbäcksporten har SBC som sin ekonomiska förvaltare. Det innebär bland annat att de ansvarar för att 

avisera våra avgifter. SBC bytte system vid årsskiftet och lanserade en ny portal från 1 januari som du kan 

logga in på. Initialt uppstod ett mindre antal problem med aviseringen men det har rättats till vart efter. Den 

nya portalen är informativ och där hittar du alla fakturor för aviseringar av avgifter som du har fått sedan 1 

januari 2023.  

Vårt bankgiro är oförändrat och alla inbetalningar ska göras till bankgironummer: 5184-4314 

 

Logga in på SBC nya portal 

För att hitta alla avier som skickas ut och uppgifter om när de ska betalas, kan du logga in på: 

https://hemma.sbc.se/och sedan får du identifiera dig med hjälp av bank-id.  

 

Genom att välja rubriken ”Aktuellt” i menyn till vänster ser du alla aviseringar. Om du sedan klickar på en av 

aviseringarna så laddar du ner den aktuella räkningen där du kan se uppgifter om vad den avser samt 

inbetalningsdag, belopp, bankgironummer och OCR nummer.  

 

Vill du byta avisering- eller betalningssätt? 

Du kan ändra hur räkningarna ska 1) aviseras och 2) betalas.  

Klicka på ”Gå till aviseringssida” enligt den röda markeringen till höger nedan. 

 

Du kan välja både autogiro och samtidigt få faktura till Kivra, eller till din mailadress. 

Exempel: 

 

 

https://hemma.sbc.se/
https://hemma.sbc.se/
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På nästa bild framgår ”Aktuella inställningar” som du har idag. 

 

Genom att klicka på önskade rutor under rubriken ”Ändra aviseringssätt” markerat i rött nedan kan du byta 

både:  

1) aviseringssätt och  

2) betalsätt.  

Om du önskar att betalningarna görs automatiskt varje månad så rekommenderas valet ”Autogiro” då betalas 

alltid avgiften i rätt tid varje månad.  

Anmälan för autogiro sker via din egen internetbank. Sök upp ”Brf Trollbäcksporten” (det kan också stå i 

motsatt ordning, ”Trollbäcksporten Brf”) i listan av autogiroanslutna företag  

OBS! Det är föreningens namn Trollbäcksporten, och Brf Trollbäcksportens bg-konto 5184-4314 som ska 

användas, inte SBC.).  

Ange ditt kundnummer hos SBC som betalarnummer i din bank, ditt kundnummer finner du på din avi. 

   

Observera! Om du ändrar betalningssätt så kommer det starta först nästa gång (månad) du får en ny 

hyresavisering.   

 

 

 

Vill du ha hjälp eller vägledning hur man gör? 

Kontakta gärna styrelsen på e-postadress:  trollbacksporten@gmail.com 

 

Hälsningar 

Styrelsen Brf Trollbäcksporten 
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